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Cadig

o

7

13

15

16

19

21

22

25

47
50

51

52

53

54

55

Nome Completo

LUCIANA LOURENCO FERREIRA VIEIRA
SILVANICE DA SILVA SOUSA

GIRLENE ALVES DE SOUZA

PEDRO JOAQUIM SILVA MIRANDA
DEBORA DO NASCIMENTO RIBEIRO
JOCEMARA VIEIRA CAMPOS

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
MARIA DA PAIXAO SANTOS MATOS

ELIZAMA VIEIRA DA SILVA SOUZA
GABRIELA SANDRI LOURENCO

SANDRA REGINA MOREIRA DA SILVA
GIOVANA COLOMBO DE MOURA
KATIA CRISTINA CAMILO DA SILVA
MIDIA PIMENTA DA SILVA MOURA

ELISANGELA FAUSTINO DOS SANTOS

Salario
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
4.563,30
R$
1.900,00
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
1.900,00

3.728,55
R$ 5.119,80
R$

3.728,55
R$

3.728,55
R$

3.728,55
R$

2.003,40
R$

2.003,40

Data de
Admissao

23/01/2024

01/08/2024

15/05/2024

14/05/2024

03/05/2024

03/07/2024

22/07/2024

09/09/2024

02/02/2024
04/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP
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Descrigcao do Cargo
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
OFICIAL DE ESCOLA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE COZINHA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
EDUCADOR

EDUCADOR



56

58

61

62

63

87

92

105

106

116

117

119

121

125

126

318829

9

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ROBERTA SANTOS SILVA DO NASCIMENTO

VERILANE BRITO CRUZ

ANGELA SOUZA SILVA MOREIRA

ANA YASMIN DOS SANTOS JULIAO

BIANCA TOMAZ DA SILVA

FRANCISCA NAYANE RODRIGUES DOS SANTOS

PALOMA ALVES DOS SANTOS

NATHALIA DE OLIVEIRA CALDAS

PAMELA GOMES DA SILVA

BARTOLOMEU DA SILVA

NAIRANA NASCIMENTO DOS SANTOS

ROSEMARY DO NASCIMENTO FERREIRA

JANNE IVANIELLE CLEMENTE DE OLIVEIRA LEITE

PATRICIA BORGES DE AGUIAR FRANCOSO

ANDRE HENRIQUE ALCANTARA DE ARAUJO

VITORIA DE MELO SILVA

ROSANA CRISTINA DE MELO ALVES

R$
3.728,55
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
2.003,40
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00

1.900,00
R$
3.728,55

22/01/2024

23/01/2024

24/01/2024

25/01/2024

26/01/2024

30/01/2024

11/03/2024

17/02/2025

18/02/2025

01/04/2025

01/04/2025

22/04/2025

06/05/2025

09/06/2025

03/06/2025

02/12/2024

08/04/2024

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP
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PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
EDUCADOR
AUXILIAR DE COZINHA
COZINHEIRO(A)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
COZINHEIRO(A)

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
OFICIAL DE ESCOLA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL



23

24

27

42
64

65

66

67

68

71

73

74

75

77

78

79

90
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PAULA ESTEFANIA NUNES RODRIGUES
WANESSA BATISTA DOS SANTOS OLIVEIRA
MARIA XAVIER DOS SANTOS BATISTA

HENRIQUE CONCEICAO
IRENE DE OLIVEIRA SILVA LONGHI

MARIA DA GUIA VIEIRA BATISTA

THAIS LOPES DE SOUZA

FERNANDA FERREIRA NOVAIS

CINTIA GRAZIELE SEVERINO NASCIMENTO
REGINA IRENITA DE MOURA NASCIMENTO
GISELE APARECIDA COSTA

ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA
SOLANGE CRISPIN

IANCA ALVES MAGNANI

MARILENE MARCOLINA DO NASCIMENTO
FERNANDES

VITORIA MARIA REIS BARBOZA

ELAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$ 5.119,80
R$
4.563,30
R$
3.728,55
R$
3.728,55

1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
3.728,55
R$
3.728,55
R$
1.900,00

13/08/2024

02/09/2024

10/09/2024

06/02/2024
10/01/2024

05/01/2024

23/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

29/01/2024

19/01/2024

23/01/2024

19/01/2024

26/01/2024

22/01/2024

23/01/2024

24/01/2024
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AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE COZINHA

ZELADOR
DIRETOR (A) EDUCACIONAL

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

EDUCADOR
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE COZINHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

COZINHEIRO(A)
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107

111

114

123

318830

318831

2

4

10

17

18

30

31

32

33

LUCENI MARIA DE LIMA

JULLY KETELLY SILVA SOUSA
GRAZIELA CRISTINA CAMPELO REIS
VIVIANE CARVALHO ALVES PEREIRA
MARLI BISPO DOS SANTOS

ROSELI ANTUNES MOREIRA
FABIANA BARROSO REIS

TALITA DA SILVA VILELA SOUZA
THAYNA CORREIA SAO BERNARDO
LORRAYNY GABRIELA GOMES MARTINS
AMANDA GONCALVES AMORIM
IVALDO APARECIDO PROTAZIO
MANUELA SILVA DE OLIVEIRA
ESTER REGINA ALVES DOS SANTOS
JOYCE SOUZA RAMOS

CLAUDETE TENORIO QUINTINO

GRACE CALDEIRA MARANHAO

R$
2.003,40
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
2.003,40
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
3.728,55
R$
3.728,55
R$
2.003,40
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00

3.728,55
R$
2.003,40

24/02/2025

10/03/2025

17/03/2025

20/05/2025

27/01/2025

07/04/2025

01/07/2024

05/06/2024

22/04/2024

20/06/2024

16/04/2024

10/05/2024

17/05/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024
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EDUCADOR
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
EDUCADOR
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
OFICIAL DE ESCOLA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
EDUCADOR
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
OFICIAL DE ESCOLA
ZELADOR
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

EDUCADOR



35

36

37

39

41

43

44

49
80

81

82

84

85

86

89

96

97

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

GABRIELA FRANCO CAPATI

TALITA THAUANNE GOMES DE QUEIROZ
JAQUELINE JOTA JUSTINO

CELINA LIMA FARIAS

LETICIA ASSUNCAO SOARES DOS ANJOS
ALINE DE LIMA ALVES

SABRINA FERNANDES

PATRICIA DA SILVA VILELA
KAROLINA PEREIRA DA SILVA

CLAUDIA DA SILVA

BRENDA ALVES DE SOUZA

RAQUEL RANGEL DE SOUZA GALVAO
PRISCILA BERTOSO DA SILVA
ALDENI TRAJANO

MARLI FREITAS DE OLIVEIRA

NICOLE CRISTINA SANTOS

FRANCISCA EDILENE DE QUEIROZ

R$
2.003,40
R$
2.003,40
R$
1.900,00
R$
3.728,55
R$
2.003,40
R$
2.003,40
R$
2.003,40
R$
3.728,55
R$ 5.119,80
R$
4.563,30

3.728,55
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
2.003,40
R$
1.900,00

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

05/02/2024

16/02/2024

16/02/2024

14/02/2024

20/09/2024
11/01/2024

19/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

11/11/2024

04/12/2024
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EDUCADOR
EDUCADOR
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
EDUCADOR
EDUCADOR
EDUCADOR

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COZINHEIRO(A)
EDUCADOR

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS



98

99

100

102

108

109

112

120

122

127

130

MARIA APARECIDA DE MENDONCA LEITE
MARIA APARECIDA DE MORAIS

KATIA PEREIRA BARRETO SILVA

PAULO HENRIQUE SANTOS NOVAES

LELIA TORRES SILVA

MARYNA ASSUNCAO

MARICIA JOANA DOS REIS LIMA DA CUNHA
JHENIFER TIGRE SILVA

ILMACI SOUZA DE OLIVEIRA

LUANA ALVES ARAUJO

NICOLY GIOVANA SILVA RATTI

318827 RENILDES MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS

R$
2.003,40
R$
3.728,55
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
1.900,00
R$
2.003,40
R$
1.900,00
R$
1.900,00

03/02/2025

03/02/2025

17/03/2025

18/03/2025

17/02/2025

03/02/2025

11/03/2025

22/04/2025

13/05/2025

17/06/2025

01/07/2025

26/11/2024
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EDUCADOR
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE COZINHA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
OFICIAL DE ESCOLA
AUXILIAR DE COZINHA
EDUCADOR
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

COZINHEIRO(A)



